..................................... 

KELOMPOK USAHA BESAMA BAKULAN 

"BAKTI NUSA" 

RENCANA ALOKASI DANA BANTUAN 

No Uraian Volume Satuan H. Satuan (Rp) Jumlah (Rp) 

1 Modal Usaha 17 Orang 2.000.000 34. 000.000 

Total : 34.000.000    34.000.000 

TERBILANG : TIGA PULUH EMPAT JUTA RUPIAH 

Sumbawa Besar,  23 Agustus 2022 

Ketua 

SNIMAN SARI 

Sekretaris 

HAPSYA SAPITRI 

Mengetahui : 

Lurah Seketeng 

..................................... 

PEMERINTAH KABUPATEN SUMBAWA